

# Årsredovisning

---

## *Assarssons Skogsentreprenad AB*

559036-8279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Assarsson

2025-03-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verkar inom områdena skogskörslor och skogsentreprenad åt föreningar samt andra skogsägare. Företaget har sitt säte i Klippan.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	409 013	638 159	861 327	967 444	861 990
Resultat efter finansiella poster	-41 551	-178 732	-241 563	-10 208	61 336
Soliditet %	16	28	53	63	50

Nettoomsättningen har sjunkit eftersom företagsledaren har tagit på sig andra åtagande utanför verksamheten vilket har lett till mindre arbetad tid.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	213 958	-178 732	85 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-178 732	178 732	0
- Årets resultat			-41 551	-41 551
- Belopp vid årets utgång	50 000	35 226	-41 551	43 675

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	35 226
Årets resultat	-41 551
Summa	-6 325

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-6 325
Summa	-6 325

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	409 013	638 159
Övriga rörelseintäkter	56 922	51 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>465 935</b>	<b>689 429</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Maskinkostnader	-188 746	-266 347
Övriga externa kostnader	-85 207	-167 810
Personalkostnader	-140 662	-258 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-93 125	-174 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-507 740</b>	<b>-867 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-41 805</b>	<b>-177 803</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	594	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	-1 029
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>254</b>	<b>-929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-41 551</b>	<b>-178 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-41 551</b>	<b>-178 732</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-41 551</b>	<b>-178 732</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 854	106 979
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 854</i>	<i>106 979</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 854</b>	<b>106 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 281	79 256
Övriga fordringar		32 032	32 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 322	12 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>136 635</i>	<i>123 543</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 950	78 455
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>118 950</i>	<i>78 455</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>255 585</b>	<b>201 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>269 439</b>	<b>308 977</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 226	213 958
Årets resultat	-41 551	-178 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 325	35 226
<b>Summa eget kapital</b>	<b>43 675</b>	<b>85 226</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 60 000	60 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 072	8 195
Övriga skulder	122 983	127 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 709	27 786
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>165 764</b>	<b>163 751</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>269 439</b>	<b>308 977</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 000	1 395 000
Utgående anskaffningsvärden	1 395 000	1 395 000
Ingående avskrivningar	-1 288 021	-1 113 646
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-93 125	-174 375
Utgående avskrivningar	-1 381 146	-1 288 021
Redovisat värde	13 854	106 979

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	60 000	60 000

## UNDERSKRIFTER

Klippan

*Nils Assarsson*

Nils Assarsson

2025-03-14